
641312-2024 Page 1/7

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 641312-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi sprzątania – Wykonanie usługi utrzymania czystości i obsługi pozamedycznej w 
Samodzielnym Publicznym Wojewódzkim Szpitalu Chirurgii Urazowej im. dr. Janusza Daaba w 
Piekarach Śląskich
OJ S 207/2024 23/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Chirurgii Urazowej im. dr. 
Janusza Daaba w Piekarach Śląskich
E-mail: sekretariat@urazowka.piekary.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Wykonanie usługi utrzymania czystości i obsługi pozamedycznej w Samodzielnym 
Publicznym Wojewódzkim Szpitalu Chirurgii Urazowej im. dr. Janusza Daaba w Piekarach 
Śląskich
Opis: Wykonanie usługi utrzymania czystości i obsługi pozamedycznej w Samodzielnym 
Publicznym Wojewódzkim Szpitalu Chirurgii Urazowej im. dr. Janusza Daaba w Piekarach 
Śląskich
Identyfikator procedury: ab0043ba-0a5d-4f8e-8a90-b8fe24f3d747
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90910000 Usługi sprzątania

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Chirurgii Urazowej im. dr. 
Janusza Daaba w Piekarach Śląskich ul.Bytomska 62 ul.Bytomska 62
Miejscowość: Piekary Śląskie
Kod pocztowy: 41-940
Podpodział krajowy (NUTS): Bytomski (PL228)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Zamawiający na potwierdzenie, że oferowane usługi spełniają 
określone przez zamawiającego wymagania żąda przedmiotowych środków dowodowych: 1) 
Strony katalogowe środków chemicznych, które Wykonawca będzie stosował wykonując 
zamówienie. 2) Opisu urządzeń technicznych stosowanych przez Wykonawcę w celu 
potwierdzenia zapewnienia odpowiedniej jakości. 3) Dla preparatów dezynfekcyjnych 
sklasyfikowanych, jako wyroby medyczne deklaracji zgodności, dla produktów biobójczych -
pozwolenie na dopuszczenie do obrotu lub wpis do rejestru produktów biobójczych, dla 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/641312-2024
mailto:sekretariat@urazowka.piekary.pl


641312-2024 Page 2/7

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

produktów leczniczych - pozwolenie na dopuszczenie do obrotu produktu leczniczego. 4) 
Wykazu środków chemicznych, które Wykonawca będzie stosował wykonując zamówienie. 5) 
karty charakterystyki substancji/mieszaniny stwarzających zagrożenie zgodnie z art. 31 
Rozporządzenia w sprawie rejestracji, oceny, udzielania zezwoleń i stosowanych ograniczeń 
w zakresie chemikaliów (REACH)- nie dotyczy preparatów chemicznych rejestrowanych jako 
kosmetyki. 2. Wykonawca przedmiotowe środki dowodowe składa wraz z ofertą. 3. Jeżeli 
Wykonawca nie złoży przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe 
środki dowodowe będą niekompletne, Zamawiający wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia w 
wyznaczonym terminie.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art .132 ustawy Prawo zamówień publicznych - 

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Usługa utrzymania czystości i obsługi pozamedycznej w Samodzielnym Publicznym 
Wojewódzkim Szpitalu Chirurgii Urazowej im. dr. Janusza Daaba w Piekarach Śląskich
Opis: Usługa utrzymania czystości i obsługi pozamedycznej w Samodzielnym Publicznym 
Wojewódzkim Szpitalu Chirurgii Urazowej im. dr. Janusza Daaba w Piekarach Śląskich
Wewnętrzny identyfikator: ZP.270-73/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90900000 Usługi w zakresie sprzątania i odkażania

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul.Bytomska 62  
Miejscowość: Piekary śląskie
Kod pocztowy: 41-940
Podpodział krajowy (NUTS): Bytomski (PL228)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Wymagane w ofercie
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: 1. O udzielenie zamówienia określonego w niniejszej SWZ mogą 
ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki udziału w postępowaniu 
określone przez zamawiającego, dotyczące: 1) zdolności do występowania w obrocie 
gospodarczym tzn. a) są wpisani do jednego z rejestrów zawodowych lub handlowych 
prowadzonych w kraju, w którym mają siedzibę lub miejsce zamieszkania, co w przypadku 
wykonawców mających siedzibę na terenie Rzeczypospolitej Polskiej (RP) oznacza, że są 
wpisani do Krajowego Rejestru Sądowego lub Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 



641312-2024 Page 3/7

Gospodarczej 2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub 
zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów tzn. ZAMAWIAJĄCY NIE STAWIA 
WARUNKU W TYM ZAKRESIE 3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej tzn. Wykonawca 
spełni warunek jeżeli wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną : min. 5 
000 000,00 PLN 4) zdolności technicznej lub zawodowej. Zamawiający uzna powyższy 
warunek za spełniony o ile Wykonawca: a) wykaże, iż zrealizował należycie w okresie 
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – w tym okresie co najmniej jedną usługę utrzymania czystości i obsługi 
pozamedycznej ( w pomieszczeniach, która powinna spełniać następujące warunki: - 
świadczenie usługi w szpitalu przez co najmniej 12 miesięcy, o wartości usługi min. 5 000 000 
zł brutto, - w obiekcie szpitalnym, świadczącym całodobowo opiekę nad pacjentem, o ilości 
łóżek szpitalnych nie mniejszej niż 100, b) wykaże, iż dysponuje następującymi osobami 
skierowanymi przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, odpowiedzialnych za 
świadczenie usług:  2 osobami personelu kierowniczego posiadającymi min. 2 letnie 
doświadczenie w kierowaniu personelem min. 20 osobowym  77 osobami posiadającymi min. 
3 miesięczne doświadczenie w sprzątaniu. c) dysponuje następującym wyposażeniem w celu 
wykonania zamówienia publicznego: narzędziami oraz parkiem maszynowym w ilości 
minimalnej.: - wózki serwisowe – 9 szt - maszyna szorująco zbierająca samojezdna 1 sztuka, - 
polerka 1 szt., - szorowarka 1 szt., - odkurzacze sucho mokro – 1 szt., - urządzenie działające 
w systemie do czyszczenia i pielęgnacji podłóg- 1 szt. d) posiada zaświadczenie ( system 
zarządzania jakością w organizacji): Zaświadczenie niezależnego podmiotu potwierdzającego 
zgodność działań wykonawcy z normą ISO 9001 lub równoważną w zakresie usług utrzymania 
czystości i obsługi pozamedycznej ( tj.usług utrzymania czystości, czynności pomocniczych 
przy pacjencie oraz transportu wewnątrzszpitalnego) dla placówek służby zdrowia” 
Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wzywa wykonawcę, którego oferta 
została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, 
aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych: 1) Na potwierdzenie braku 
podstaw wykluczenia: a) Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w 
art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, sporządzona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej 
złożeniem b) Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 
1 pkt 4 ustawy Pzp, sporządzona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem c) 
oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności 
do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 
konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2024 r. poz. 594,1237 z późn zm.), z innym wykonawcą, 
który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową albo oświadczenia o przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie 
oferty, oferty częściowej w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej 
samej grupy kapitałowej; d) oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w 
JEDZ, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania określonych w:  art. 108 ust. 1 pkt 3 
ustawy PZP,  art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP dotyczących zakazu ubiegania się o 
zamówienie publiczne tytułem środka zapobiegawczego,  art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP 
dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu zakłócenie 
konkurencji,  art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy PZP,  art. 109 ust. 1 pkt 5, 7, 8, 9, 10 ustawy PZP. e) 
odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o 
Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy, sporządzonych nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 
rejestru lub ewidencji 2) Na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu: a) W 
celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu 
dotyczących zdolności do występowania w obrocie gospodarczym, zamawiający żąda od 



641312-2024 Page 4/7

wykonawcy prowadzącego działalność gospodarczą lub zawodową dokumentu 
potwierdzającego, że jest wpisany do jednego z rejestrów zawodowych lub handlowych, 
prowadzonych w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, wystawionego nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed jego złożeniem. b) dokument potwierdzający, że Wykonawca 
jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 
związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną wymaganą przez 
Zamawiającego c) Wykaz usług (wg wzoru stanowiącego załącznik nr 5 do SWZ) a w 
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie 
ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z 
podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi 
zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te 
usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których 
mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego 
usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są 
wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać 
tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub 
ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte 
wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy. d) Wykaz osób (wg 
wzoru stanowiącego Załącznik nr 6 do SWZ) skierowanych przez wykonawcę do realizacji 
zamówienia publicznego wraz z dokumentami potwierdzającymi posiadane kwalifikacje e) 
wykazu narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy w 
celu wykonania zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi 
zasobami; f) zaświadczenia niezależnego podmiotu zajmującego się poświadczaniem 
spełniania przez wykonawcę określonych norm zarządzania jakością, jeżeli zamawiający 
odwołuje się do systemów zarządzania jakością opartych na odpowiednich seriach norm 
europejskich oraz certyfikowanych przez akredytowane jednostki Wyjaśnienie: Wykonawca 
nie jest zobowiązany do złożenia informacji z KRS lub CEiDG, jeżeli zamawiający może go 
uzyskać za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, o ile wykonawca dostarczył 
dane umożliwiające dostęp do tych dokumentów, tzn. w szczególności w Części IV: Kryteria 
kwalifikacji, A: KOMPETENCJE, pkt 1) JEDZ wskazał odniesienie do tych danych dostępnych 
w formie elektronicznej 3. Wykonawcy mający siedzibę lub miejsce zamieszkania poza 
granicami RP: 1) Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami 
RP, zamiast: a) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 
ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp – składa informację z odpowiedniego rejestru albo, w przypadku 
braku takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub 
administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, w zakresie 
art. 108 ust. 1 pkt 2 i 4 ustawy PZP, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed ich 
złożeniem. b) odpisu albo informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej 
Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, o których mowa w art. 109 ust. 1 pkt 4) – 
składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że:) nie otwarto jego likwidacji, nie 
ogłoszono upadłości, jego aktywami nie zarządza likwidator lub sąd, nie zawarł układu z 
wierzycielami, jego działalność gospodarcza nie jest zawieszona ani nie znajduje się on w 
innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach 
miejsca wszczęcia tej procedury wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed ich złożeniem 
2) Jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się 
dokumentów, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp, lub gdy dokumenty te 
nie odnoszą się do wszystkich przypadków, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt. 1, 2 i 4 
ustawy PZP, zastępuje się je odpowiednio w całości lub w części dokumentem zawierającym 
odpowiednio oświadczenie wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do 



641312-2024 Page 5/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone pod 
przysięgą, lub, jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania nie 
ma przepisów o oświadczeniu pod przysięgą, złożone przed organem sądowym lub 
administracyjnym, notariuszem, organem samorządu zawodowego lub gospodarczego, 
właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania wykonawcy.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Cena
Opis: Technologia sprzątania
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://urazowka.ezamawiajacy.pl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://urazowka.ezamawiajacy.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1) Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium wysokości: 
38166,47 PLN (słownie: trzydzieści osiem tysięcy sto sześćdziesiąt sześć zł 47/100) przed 
upływem terminu składania ofert.
Termin składania ofert: 22/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 22/11/2024 13:00:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: 
Tak
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

https://urazowka.ezamawiajacy.pl
https://urazowka.ezamawiajacy.pl


641312-2024 Page 6/7

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują̨ Wykonawcy, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść́ szkodę̨ w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów pzp. 2. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z 
przepisami ustawy czynność́ Zamawiającego, podjętą w postepowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w 
postepowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie 
ustawy. 3. Odwołanie wnosi się̨ do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej 
albo w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym. 4. 
Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 pzp, stronom oraz uczestnikom postepowania 
odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę̨ wnosi się̨ do Sądu Okręgowego w 
Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 5. Szczegółowe 
informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Samodzielny Publiczny 
Wojewódzki Szpital Chirurgii Urazowej im. dr. Janusza Daaba w Piekarach Śląskich
Organizacja rozpatrująca oferty: Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Chirurgii 
Urazowej im. dr. Janusza Daaba w Piekarach Śląskich
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Chirurgii Urazowej im. dr. 
Janusza Daaba w Piekarach Śląskich
Numer rejestracyjny: 498-01-07-015
Adres pocztowy: ul.Bytomska 62  
Miejscowość: Piekary Śląskie
Kod pocztowy: 41-940
Podpodział krajowy (NUTS): Bytomski (PL228)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat
E-mail: sekretariat@urazowka.piekary.pl
Telefon: +48 32-39-34-100
Adres strony internetowej: https://urazowka.nowybip.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://urazowka.ezamawiajacy.pl
Profil nabywcy: https://urazowka.ezamawiajacy.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

mailto:sekretariat@urazowka.piekary.pl
https://urazowka.nowybip.pl
https://urazowka.ezamawiajacy.pl
https://urazowka.ezamawiajacy.pl


641312-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

8.1.

8.1. ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul.Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Bytomski (PL228)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458-70-01
Faks: +48 22 458-70-00
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/korespondencja-do-krajowej-izby-odwolawczej-dotyczaca-spraw-
odwolawczych/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: e0510e4c-ab85-489a-b6ba-33acf8e00f1f - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 21/10/2024 21:38:22 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 641312-2024
Numer wydania Dz.U. S: 207/2024
Data publikacji: 23/10/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/korespondencja-do-krajowej-izby-odwolawczej-dotyczaca-spraw-odwolawczych/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/korespondencja-do-krajowej-izby-odwolawczej-dotyczaca-spraw-odwolawczych/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/korespondencja-do-krajowej-izby-odwolawczej-dotyczaca-spraw-odwolawczych/UZP
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-10-22T22:11:47+0000




